Prefeitura Municipal de Elesbão Veloso
    Praça José Martins, 41, Bairro Vermelha
    CNPJ: 06.554.844/0001-60 - CEP: 64.325-000
    E-mail:pmeveloso@gmail.com

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE

BOLSA DE ESTUDO PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2025.

A Prefeitura de Elesbão Veloso – Piauí, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Praça José Martins, 41, Bairro Vermelha, Elesbão Veloso - Piauí,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor JOSÉ RONALDO GOMES

BARBOSA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a retificação do

Edital N° 01/2025.

1º - Item 5.1: onde se lê

5.1 A divulgação do Resultado Preliminar será no dia 04 de março de 2024 e

estará disponível no mural do CRAS deste município.

Leia-se

5.1 A divulgação do Resultado Preliminar será no dia 28 de fevereiro de 2025 e

estará disponível no mural do CRAS deste município.

2°- Item 5.3: onde se lê

5.3 O Resultado Final será divulgado dia 25 de fevereiro de 2025 no mural do

CRAS de Elesbão Veloso-PI.

Leia-se

5.3 O Resultado Final será divulgado dia 10 de março de 2025 no mural do CRAS

de Elesbão Veloso - Piauí.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Elesbão Veloso - Piauí, 21 de fevereiro de 2025

_______________________________________________

José Ronaldo Gomes Barbosa.

Prefeito Municipal de Elesbão Veloso – Piauí.

		2025-02-21T09:21:46-0300
	JOSE RONALDO GOMES BARBOSA:33796610315